МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 БРЫЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

20.01.2025  № 8/1
Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества образования МБОУ Брылинская ООШ  на 2025 год

Во исполнение приказа Министерства образования Тверской области № 15/ПК от 10.01.2025 «Об утверждении Положения о региональной системе оценки качества образования Тверской области на 2025 год», на основании приказа Отдела образования Кесовогорского муниципального округа №15/1 от 17.01.2025 года «Об утверждении Положения о муниципальной системе оценки качества образования Кесовогорского муниципального округа Тверской области на 2025 год» приказываю:
1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования МБОУ Брылинская ООШ  на 2025 год (Приложение 1);

2. Заместителю директора по УВР Анисимовой М.В. обеспечить организацию внутренней системы оценки качества образования в 2025 году;

 3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте МБОУ Брылинская ООШ .
[image: image1.jpg]“M.A.PrikaHneBa

[image: image2.png]